
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. MENSAL QUANT. P/ 3 MESES VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 MÉDICO EMERGENCISTA - DIURNO 24H

(vinte e quatro horas) por dia - Especializado

em Clinica Geral a serem prestados no Pronto

Atendimento 24h de Ielmo Marinho/RN.

PLANTÃO 30 90 R$ 2.800,00  

R$ 252.000,00

2 MÉDICO (A) - CLINICO GERAL, para

atender no mínimo 40H (quarenta horas) por

semana nas seguintes unidades básicas de

saúde deste Município:

- UBS José Valdivino de Mesquita (centro); -

UBS UMARI; - UBS SÃO SEBASTIÃO II; -

UBS ALEGRIA; - UBS FAZENDA NOVA; -

UBS NOVA DESCOBERTA; - UBS CANTO

DE MOÇAS.

SERV. 7 21 R$ 16.800,00 R$ 352.800,00

VALOR TOTAL GLOBAL PARA 03 (TRÊS) MESES: R$604.800,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Und. Orçamentária 2.007 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação 2050 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO MAC

Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Subelemento 3.3.90.39:099 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Fonte 1,5E+07 Recursos não Vinculados de Impostos - Despesas com ações e serviços públicos de saúde

Fonte 1,7E+07 Transferências da União referentes às participações na exploração de Petróleo e Gás Natural destinadas ao FEP-Lei

9.478/1997

Fonte 1,6E+07 Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov. do Governo Federal - Bloco de Manut. das Ações e Serviços Públicos de Saúde

Região 1 Ielmo Marinho/RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2025*

Contrato firmado, que entre se celebram a pessoa juridica a LIFE SAÚDE E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
40.835.949/0001-26 e o Município de Ielmo Marinho/RN.

 
Processo Administrativo nº 019/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo Marinho/RN inscrita no CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: LIFE SAÚDE E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 40.835.949/0001-26, estabelecida a Rua Senador Dinarte Mariz, nº 03,
Sala 01 – Centro, Passagem – CEP: 59.259-000, sendo representada pelo(a) senhor(a) CAMILA REVEINE DE ASSIS, portadora do CPF nº
045.550.854-26 e RG nº 2158624 – ITEP/RN.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA, ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE SAÚDE, CONTEMPLANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM CLÍNICA GERAL, DESTINADOS
AO PRONTO ATENDIMENTO 24H E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE PARA GARANTIR O ATENDIMENTO À SAÚDE DA
POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO A SEREM EXECUTADOS COM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA,
NOS TERMOS DA TABELA ABAIXO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO NAS
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
MODALIDADE: DSPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor global de R$ 604.800,00 (seiscentos e quatro mil e oitocentos reais), conforme planilha a seguir:

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 

 
VIGENCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência da contratação é 90 (noventa) dias, contados da assinatura do contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no Artigo 75, Inc. VIII da Lei Federal nº 14.133/21.
 
Ielmo Marinho/RN, em 10 de janeiro de 2025.
 
FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal de Ielmo Marinho/RN
Contratante
 
Life Saúde E Serviços LTDA
CNPJ N° 40.835.949/0001-26
CAMILA REVEINE DE ASSIS
CPF Nº 045.550.854-26
Contratada
 
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

Publicado por:



Orlando Batista Damasceno
Código Identificador:E2148524

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 29/01/2025. Edição 3465
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


